[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2017

№ 46
ст. Раздольная
Об утверждении отчета о выполнении ведомственной целевой

программы «Безопасность дорожного движения
на территории Раздольненского сельского поселения
Кореновского района в 2016 году»

В соответствии с постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 октября 2016 года № 201 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Раздольненского сельского поселения Кореновского района» администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о выполнении ведомственной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в 2016 году» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2017 года № 46
 «Об утверждении отчета о выполнении ведомственной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в 2016 году»

Проект подготовлен и внесен:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2016 года № 46
ОТЧЕТ

о выполнении ведомственной целевой программы

«Безопасность дорожного движения на территории
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района в 2016 году»

Ведомственная целевая программа «Безопасность дорожного движения на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в 2016 году» (далее - Программа) утверждена постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 201 от 20 октября 2016 года.
В 2016 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия дорог в ст. Раздольной и в х. Верхнем, реконструкция систем наружного освещения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района. Финансирование мероприятий Программы в 2016 году осуществлялось за счет средств бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района. Реализация программы произведена в полном объеме. Выделенные на реализацию денежные средства освоены полностью.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	План/ис-полнение
	Общий объем финан-сирова-ния, тыс. рублей
	в том числе
	% вы-пол-не-ния
	Степень и результаты выполнения

	МБ
	Привлеченные средства из:

	ФБ
	КБ
	ВБ

	1
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог в ст. Раздольной
	план
	199,6
	199,6
	-
	-
	-
	100
	Произведен ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог в ст. Раздольной

	испол-нение
	199,6
	199,6
	-
	-
	-

	2
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог в х. Верхнем
	план
	98,8
	98,8
	-
	-
	-
	100
	Произведен ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог в х. Верхнем

	испол-нение
	98,8
	98,8
	-
	-
	-

	3
	Реконструкция систем наружного освещения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	план
	433,6
	433,6
	-
	-
	-
	100
	Произведена реконструкция систем наружного освещения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района

	испол-нение
	433,6
	433,6
	-
	-
	-

	ИТОГО по программе
	план
	732,0
	732,0
	-
	-
	-
	100

	испол-нение
	732,0
	732,0
	-
	-
	-

Показатели результативности выполнения программы

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	План/исполнение

	1
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог в ст. Раздольной
	%
	100/100

	2
	Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог в х. Верхнем
	%
	100/100

	3
	Реконструкция систем наружного освещения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	%
	100/100

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н Еригин